
467

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 9 3 5 7
S F S S

Großenhain, Cottbuser Bhf. / 3
Großenhain, Mozartallee / 4
Großenhain, Fr.-Schubert-Allee
Großenhain, Radeburger Platz
Großenhain, An der Turnhalle
Großenhain, Bornweg
Großenhain, Friedrich-Ebert-Str
Folbern
Adelsdorf, Windmühle
Adelsdorf, Ortsmitte
Skaup
Skäßchen, Kirche
Krauschütz, Straucher Straße
Strauch, Wendeplatz
Strauch, Kirche
Uebigau, Dorfstraße
Uebigau, Siedlung
Stroga, Uebigauer Straße
Stroga, B 101
Nasseböhla
Zabeltitz, Bahnhof
Zabeltitz, Bauernmuseum
Zabeltitz, Schule
Walda-Kleinthiemig, Kirche / 2
Walda-Kleinthiemig, Großenhainer Straße
Großenhain, An der Schlosserei
Großenhain, Dr-Külz-Straße / 2
Großenhain, Elsterwerdaer Str / 2
Großenhain, Hohe Straße / 3
Großenhain, Lessingplatz
Großenhain, Mozartallee / 1
Großenhain, Cottbuser Bhf. / 5

5:20
5:21
5:25
5:26
5:27
5:28
5:30
5:34
5:36
5:37
5:42
5:43
5:45

5:49
5:51
5:53
5:55
5:57

5:05
5:06
5:07
5:08
5:10
5:12
5:14
5:17
5:20
5:23
5:27
5:28
5:32
5:33
5:34
5:35
5:37

5:42
5:43
5:45

5:49
5:51
5:53
5:55
5:57

6:07
6:09
6:11
6:13
6:14
6:15
6:16
6:18
6:20
6:22
6:25
6:28
6:31
6:35
6:36
6:40
6:41
6:42
6:43
6:45

6:50
6:51
6:53
6:55
7:00
7:02
7:04
7:06
7:08

6:50
6:54
6:56
6:57
7:02
7:03
7:05
7:07
7:12
7:14
7:16
7:18
7:20

7:11
7:14
7:17
7:22
7:23
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32
7:36
7:38
7:39
7:44
7:45
7:47

7:51
7:53
7:55
7:57
7:59

Großenhain - Adelsdorf - 
Walda-Kleinthiemig - Großenhain

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6 8 16 10 12 14
S S S S S F S F

Großenhain, Cottbuser Bhf. / 2
Großenhain, Mozartallee / 4
Großenhain, Fr.-Schubert-Allee
Großenhain, Hohe Straße / 2
Großenhain, Elsterwerdaer Str / 1
Großenhain, Dr-Külz-Straße / 2
Großenhain, An der Schlosserei
Walda-Kleinthiemig, Großenhainer Straße
Walda-Kleinthiemig, Kirche / 1
Zabeltitz, Schule
Zabeltitz, Bauernmuseum
Zabeltitz, Bahnhof
Nasseböhla
Stroga, B 101
Stroga, Uebigauer Straße
Uebigau, Siedlung
Uebigau, Dorfstraße
Strauch, Kirche
Strauch, Wendeplatz
Krauschütz, Straucher Straße
Skäßchen, Kirche
Skaup
Adelsdorf, Ortsmitte
Adelsdorf, Windmühle
Folbern
Großenhain, Friedrich-Ebert-Str.
Großenhain, Bornweg
Großenhain, An der Turnhalle
Großenhain, Hohe Straße
Großenhain, Radeburger Platz
Großenhain, Lessingplatz
Großenhain, Mozartallee / 1
Großenhain, Cottbuser Bhf. / 5

11:32
11:34
11:36
11:38
11:40

11:44
11:46
11:47
11:52
11:53
11:55
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:08
12:09
12:14
12:16
12:19
12:22
12:24
12:26
12:28
12:29
12:30

12:31
12:33
12:35
12:37

12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:42
12:44
12:46
12:47
12:52
12:53
12:55
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:08
13:09
13:14A
13:16
13:19
13:22
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30

13:31
13:33
13:35
13:37

13:29
13:31
13:33
13:35
13:37
13:42
13:44
13:46
13:47
13:52
13:53
13:55
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:08
14:09
14:14
14:16
14:19
14:22
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30

14:31
14:33
14:35
14:37

14:29
14:31
14:33
14:35
14:37
14:42
14:44
14:46
14:47
14:52
14:53
14:55
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:08
15:09
15:14A
15:16
15:19
15:22
15:24
15:26
15:28
15:29

15:32

15:29
15:31
15:33
15:35
15:37
15:42
15:44
15:46
15:47
15:52
15:53
15:55
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:08
16:09
16:14A
16:16
16:19
16:22
16:24
16:26
16:28
16:29

16:32

15:32
15:34
15:36
15:38
15:40

15:44
15:46
15:47
15:52
15:53
15:55
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:08
16:09
16:14A
16:16
16:19
16:22
16:24
16:26
16:28
16:29

16:32

16:39
16:41
16:43
16:45
16:47
16:52
16:54
16:56
16:57
17:02
17:03
17:05
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:18
17:19
17:24A
17:26
17:29
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39

17:42

16:39
16:41
16:43
16:45
16:47

16:51
16:53
16:54

16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:06
17:07
17:12A
17:14
17:17
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27

17:30

467 Großenhain - Walda-Kleinthiemig - Adelsdorf -
Großenhain

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH

gültig ab 02.03.25
Tarifzonen: Großenhain und Gröditz
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie am 24. und 31.12. Linie außer Betrieb!

Erklärungen
 S : verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien
 A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an Fahrpersonal mitteilen!


